
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Přílucká 213, 760 01  Zlín, Česká republika 

 
 

 

Čj.: HSZL-4706-5/E-2013                 Zlín 
            

  

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám veřejné zakázky  
v souladu s § 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 

Název zadavatele:  Česká republika – Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje   
    (dále jen „HZS Zlínského kraje“) 
IČ zadavatele:    70887306       
Sídlo zadavatele:   Přílucká 213, 760 01 Zlín    
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  Mgr. et Mgr. Petr Bobčík,  

náměstek pro ekonomiku HZS Zlínského kraje  
Veřejná zakázka s názvem:  Zlín PS - vybudování multifunkčn ího hřiště 
Druh zadávacího řízení:  veřejná zakázka malého rozsahu 
Číslo jednací veřejné zakázky:   HSZL-4706/E-2013 
 
Výzvu uveřejn il zadavatel dne 3.9.2013 na profilu zadavatele (dále jen „profil zadavatele“): 
https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/514939/14396529/MZ%2026/2013,%20HSZL-4706/E-2013 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel žádost o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím 
podmínkám. Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku zadavatel poskytuje v souladu se zákonem 
všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta.  

Zadavatel současně uveřejňuje dodatečné informace včetně přesného znění žádosti na svém profilu zadavatele: 
https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/514939/14396529/MZ%2026/2013,%20HSZL-4706/E-2013 
 
Znění požadavků k zadávacím podmínkám: 
1. 
Dotaz:  
Dle výkazu výměr je součástí předmětu plnění také objekt TI 03 Venkovní areálové osvětlení. Ve zveřejněné ZD 
jsem však nenašel ani Technickou zprávu ani další výkresy k objektu TO 03. 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
V příloze dokládáme  -      Příloha dodatinfo č. 1-1Venkovní areálové osvětlení 
 
2. 
Dotaz: 
Umělý povrch hřiště – specifiku jte prosím ř. 19 rozpočtu. 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Délka v lasu max. 15 mm, v iz Příloha dodatinfo č. 1-2Technický list 
 
3. 
Dotaz: 
Ř. 45 mantinely z KVP profilů v. 0,6m - ?? Specifikujte materiál a  parametry těchto mantinelů. 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Jedná se o dřevěné mantinely (dřevěný rám) s výškou 0,6 m, s dřevěnou výplní bez mezer (prevence proti 
zranění ), s nátěrem proti vlhnutí , které budou ukotveny antikorozním materiálem ke sloupkům. 
 
Ve Zlíně dne 11.9.2013 
 
 
 
 

          podepsáno elektronicky 
              ……..………………………………………  

      Mgr. et Mgr. Petr Bobčík 
     náměstek pro ekonomiku HZS Zlínského kraje  

 

https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/514939/14396529/MZ%2026/2013,%20HSZL-4706/E-2013�
https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/514939/14396529/MZ%2026/2013,%20HSZL-4706/E-2013�

	Čj.: HSZL-4706-5/E-2013                 Zlín

		2013-09-11T11:42:51+0000
	Not specified




